поставщику 
(исполнителю, 
подрядчику) в 
ходе исполнения 
договора, и 
максимальное 
значение цены 
договора, либо 
цена единицы 
товара, работы, 
услуги и 
максимальное 
значение цены 
договора 

5.5 Лот № 1 

Начальная (максимальная) цена договора: 2 416 297,10 (Два 
миллиона четыреста шестнадцать тысяч двести девяносто семь) рублей, 
10 копеек, без учета НДС.  
Начальная (максимальная) цена единицы товара, работы, услуги: 
Начальные (максимальные) цены единиц товаров, работ, услуг указаны 
в разделе IV. «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ».  

№ 
п/п 

Наименование п/п 
Раздел I. 
Общая